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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на член 23 став 5 од Законот за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20), министерот за 
образование и наука донесе

КАЛЕНДАР ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА КАЛЕНДАРОТ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА ВО ЈАВНИТЕ СРЕДНИ УЧИЛИШТА

Член 1
Во Календарот за организација на учебната 2021/2022 година во јавните средни 

училишта („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 168/21 и 13/22), во 
член 6 во ставот 6  и во член 7 во ставот 5 по зборовите „21 април 2022 година“ се става 
запирка и се додаваат зборовите „од 9 мај  до 16 мај 2022 година“.

                                                                                        
Член 2

Овој календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

                   
Бр. 13-5368/3 Министер за образование

5 мај 2022 година и наука,
          Скопје Doc. Dr. Jeton Shaqiri, с.р.


